MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público o que segue:

1 – As notas obtidas pelos candidatos nas provas práticas conforme Anexo Único deste

Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 21 e 22/01/2019.

Praia Grande, 18 de janeiro de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 01- 135 – BORRACHEIRO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

002410 ANDERSON LEMES CABRAL 26.364.703-1 16,00

006686 CESAR AUGUSTO CONCEICAO GARCEZ 192982023 24,00

009634 DELFIN ROGERIO DE SOUZA BLANCO 283009950 17,00

008577 ELISEU DE SOUZA RAMOS 28577587 29,00

004134 GUSTAVO HENRIQUE LIMA PEREIRA 549825678 Ausente

006941 JEDISON BARBOSA DA SILVA 439233641 Ausente

007399 JOSÉ EDUARDO CRESPAN GOMES 400895389 13,00

004450 LEANDRO SANTANA DA SILVA 348950962 5,00

009164 LUIS FABIANO ALVES DE MORAES 276624348 30,00

003901 MICHEL WILLIANS SILVA 478347091 Ausente

005009 PLATTYNY NASCIMENTO DOS SANTOS 44916828 27,00

004731 RAPHAEL LOPES PEQUENO 473053986 14,00

008130 RONALDO DOS SANTOS DANTAS BARRETO 372774520 16,00

008858 ROSBERGIO PARAIBANO DA COSTA 416291053 5,00

007377 VINICIUS SANDOVAL MARTINS 25768646 1,00

004969 WAGNER DE MORAES BRINO 187688886 4,00

Cargo: 04- 149-123 - ELETRICISTA – CIVIL

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

008049 AXTON NICACIO DE LIMA 397047873 27,00

003124 BRUNO ZATORRE NUSA 506750127 18,00

003303 CLEBER AUGUSTO FERNANDES LOPES JUNIOR 427446326 12,00

008609 EDNEI DA SILVA DOS SANTOS 402995442 29,00

009250 EDUARDO DE SOUSA OLIVEIRA 244100019 30,00

009592 GABRIEL DA SILVA FONTES 485885785 28,00

005563 GABRIEL MOTA SILVA 5735712600 17,00

009215 GILSON MENDES DE OLIVEIRA 245731830 24,00

008036 GUILHERME BOMFIM DE OLIVEIRA 486867468 30,00

002709 HENRIQUE DOS SANTOS TEIXEIRA 488739020 30,00

005995 ISRAEL REIS DOS SANTOS 482609254 30,00

009079 JOÃO HENRIQUE CARDIA MAZETTI 309378266 20,00

007203 KAIO MIGUEL DA SILVA 502815515 25,00

007385 LEANDRO KEPE DE SOUZA PINTO 485864939 30,00

007324 MARCOS VENANCIO SOARES 05353126-5 24,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 3

007630 MATHEUS ALVES GUIMARÃES DE LIMA 525281952 Ausente

004866 MAYKEL DE MOURA CERQUEIRA 488358425 17,00

002911 SAMUEL DE MELO MOREIRA 490504978 30,00

005854 SÉRGIO DO NASCIMENTO NOGUEIRA 173198818 23,00

001968 SILVIO SOARES PEREIRA 250057086 25,00

Cargo: 05- 149-59 - ELETRICISTA – AUTOS

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

004740 ANTÔNIO RAMOS TEIXEIRA JÚNIOR 53879371 20,00

007753 ATALLY AYLAN ARAUJO DOS SANTOS LORIANO 35987219 Ausente

002514 BRUNO LEANDRO DO NASCIMENTO 401976117 28,00

001160 DAVI MACHADO DE SENA 398998309 Ausente

008768 FELIPE PERES ABREU 474734389 Ausente

001400 GEOVAN SANTOS DALTRO 44.424.593-5 Ausente

002664 GUILHERME MARQUES FERNANDES 41998837-3 26,00

004511 JESSÉ MENEZES DA COSTA 45055479x 22,00

002202 JOSÉ DANIEL DA SILVA 44423971 29,00

002627 JOSÉ EDSON BERNUNCIO JUNIOR 17300944X Ausente

007088 LUEBSOM MARTINS DE OLIVEIRA 261893841 21,00

007703 RENATO SGARBI 229696302 16,00

009244 RICARDO NICOLAU DA COSTA 280850293 0,00

009659 ROGÉRIO TAVARES NOVAES 32347710 25,00

009700 RONALDO ALVES SANTOS 263035542 14,00

001438 SAMUEL LUIZ SANTOS SILVA 427297151 28,00

004854 URIEL REIS GUERREIRO 409958451 13,00

Cargo: 06- 144-60 - MECÂNICO VEÍCULOS LEVES

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

002688 ALLAN KELVYN CUNHA IGLESIAS DA SILVA 57.633.992-1 4,00

009140 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 432708509 30,00

002227 CAISER JERONIMO GOMES 429933411 10,00

008750 DANIEL DE ASSUNÇÃO 9092234237 0,00

008144 ELIAS BATISTA EMERICK 127855956 29,00

005865 FABIO EBENAU MARTINS 303754886 29,00

008076 FABRIZIO MOURA DOS SANTOS 258778313 30,00

006704 IDELSON BATISTA DOS SANTOS JÚNIOR 498204212 19,00

002629 ITALO SILVA PIAUILINO CAVALCANTE 469193207 26,00

005147 JEAN RICHERD DA SILVA OLIVEIRA 366839846 10,00

005561 JEFFERSON MARTINS LIMA 44433447 24,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 4

008933 JOSÉ GOMES DE MELO JUNIOR 339295934 22,00

009968 LAMARQUES CANDIDO PESSOA JÚNIOR 501065556 8,00

009242 LUCAS RAMOS PADOVANI 470529933 9,00

005793 LUCIANO DE FREITAS 29161009 23,00

004083 LUIZ FELIPE COSTA FERREIRA 389140442 13,00

002780 MARIL PEREIRA LIMA 414233268 28,00

001994 REGINALDO DI STEFANO 221608242 Ausente

002939 RODRIGO SHIODA 414804946 Ausente

007467 SERGIO NERY SALES 209046648 28,00

003816 SERVILIO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 14456841 29,00

Cargo: 07- 144-61 - MECÂNICO VEÍCULOS PESADOS

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

003286 ADILSON PEREIRA DOS PASSOS 17136669-4 9,00

009238 ANTÔNIO CARLOS SOARES DE OLIVEIRA 598736633 30,00

008845 ARGUS STEINER JUNIOR 48888598-x 14,00

004053 CARLOS EDUARDO ATTI DO NASCIMENTO 43209348 8,00

008372 CARLOS JOSE LUZIA JUNIOR 412027926 12,00

006986 CARLOS ROBERTO DA SILVA PEREIRA 268855559 27,00

007956 CLEMENTE DE ALMEIDA E SILVA 263637359 Ausente

008157 DURVAL PEREIRA 16251279 13,00

002158 GABRIEL MAGNO ZERBINATTO MONTANI 553811587 Ausente

006251 HUMBERTO DA SILVA SANTOS 215264940 3,00

006615 LUCAS GODKE NUNES VIEIRA 412453204 0,00

009224 LUCAS PEREIRA DANTAS 411486366 5,00

007225 MARCELO DOS MARTIRES DIDI 35148302 2,00

009084 MARCIO DE OLIVEIRA SOUZA 284293544 0,00

001732 MAYKON FUKUSHIMA CONDE 41017423 0,00

005874 RAIMUNDO BISPO DO NASCIMENTO JUNIOR 287941978 0,00

Cargo: 21- 152 – PEDREIRO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

002231 ALLAN DE ANDRADE BARRETO 419199275 Ausente

007654 ANDERSON BARBOZA LIMA 486076404 27,00

001720 ANTONIO PEREIRA SILVA 241743692 25,00

003736 CELIO JOSE DE OLIVEIRA 22682796-3 22,00

002182 DOUGLAS LUIZ PLONKOSKI 412029224 28,00

002786 DURVAL JUNIOR CHABUNAS 223937411 23,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 5

008348 ERIC HILTON ALMEIDA DE ARAÚJO 522847596 24,00

009929 FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 359109743 16,00

006331 FLORÊNCIO COSTA OLIVEIRA FILHO 271304959 28,00

009766 GUSTAVO SATIRO DOS SANTOS 551851255 0,00

009658 HENRIQUE SENNA MONTEIRO DOS SANTOS 407318379 Ausente

006641 IVO WELLINGTON COSTA 426449897 23,00

005455 JOAQUIM NICÁCIO NETO 115990768 19,00

004292 LEANDRO JOSÉ DOS SANTOS 29138402x Ausente

006388 MARCOS DE SOUZA OLIVEIRA 53198025 28,00